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2.3. Iste'molchiga etkazib beriladigan energiyaning oylar kesimidagi yiiiik xajmi ushbu

SHartnomaga f -ilovada keltirilgan.
2.4. Iste'molchi tomonidan olingan energiyaring haq to'lanadigan laqiqiy miqdori ushbu

SHartnomaga 2-ilovada nazarda tutilgan xisobga olish priborlarining ko'rsatkichlari asosida

aniqlanadi.

2.5. Iste'molchilaming (maishiy iste'molchilardan tashqari) elektr energiyasini xisobga olish
asbobolari, shuningdek elektr energiyasini xisobga olishning boshqa vositalad iste'molchining
mablag'lari xisobiga sotib olinadi, davlat qiyoslovidan o'tkaziladi. xududiy elektr
taflnoqlarikoxonalari tomonidan Byuro biian xamkorlikda bepul o'rnatiladi, plombalanadi va

ro' yxatdan o'tkaziladi.

III. HISOB-KITOB QILISH TARTIBI
3.1. Energiya uchun hisob-kitoblar tabaqalashtirilgan bir stavkali yoki axoiiga

tenglashtiril gan tarifl ar asosida amalga oshiriladi.
3.2. Ulangan quwati 750 kVA va undan oftiq bo'lgan lste'molchi (byudjet tashkilotlari,

suv ta'minoti tashkilotlari, fermer xo'jrliklari va suy iste'molchilari uyushmalarining nasos

slansiyalari, shutringdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan nasos stansiyalari bundan
mustasno) elektr energiyasi uchun hisob-kitoblami sutka vaqtlarining tabaqalashtidlgan tarif
bo'yicha amalga oshiradi.

lste'mo1 qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarifbo'yicha hisob-kiroblar:

asosida faoliyat yudtuvchi
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shartnomani quyidagilar to' g'risida tuzdilar:
I. SHARTNOMA PREDMETI

Ushbu elektr ta'minoti shartnomasiga (keyingi o'rinlarda - SHartnoma deb ataladi) muvofiq,
Korxona Iste'molchiga e lel tr energilasini

ulangan tamoq orqali etkazib be sh va Iste'molchi iste'mol qilingan energiya uchun o'z
vaqtida haq to'lash majburiyatini oladi.

II. ETKAZIB BERILGAN ENERGIYANI XISOBGA OLTSH
2.1. Energiya isle'molining yillik shartnomaviy hajmi;
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yadm tig'iz payt - sutkaning yorug' vaqtida (soat 900 dan 1700 gacha) - belgil\
tarifbo'yicha,

tig'iz payt - eng katta yuklamali soatlarda (yagona

katta ,vuklamali soatlad: ertalabki eng katta miqdor soat 600

elektr energetika tizimining en|'

miqdor soat 1700 dan 2200 gacha) belgilangan tarifga nisbatan

dan 9oo gacha, kechki eng katta

1,5 baravar miqdorda o'suvchi

koeffi tsientni ko'llash orqali;

tungi payt - sutkaning qorong'i vaqtida (eng kam

gacha va 0000 dan 600 gacha) - belgilangan taritga

koeffitsienlni ko'llash orqali amalga oshiriladi

yuklamali soatlarida: 22\J0 dan 2440

nisbatan 1,5 bamvar kamayuvchi

Belgilangan tarif Il-tadf guruhi bir stavkali iste'molchilarga qo'llaniladigan tarifga

tug'ri keladi.

Tabaqalashtirilgan tarif qo'llanilmaydigan Iste'molchiga nisbatan energtya uchun

hisob-kitoblarda bir stavkali tarif qo'llaniladi

Ulangan quwati 750 kVA gacha bo'lgan, elektr energiyasini realizatsiya qilishda

narxnishakllantirishningalohidatartibibelgilanadigantashkilotlalro.yxatigakiritilgan
mahsulotishlabchiqaruvchivaayrimxizmatlarko.rsatuvchilste'molchilaruchunto.lovlar
Hukumat qarod bilan belgilanadigan tariflar bo'yicha arralga oshiradi

3.3. Bir necha larif guruhlariga mansub iste'molchi bilan hisob-kitoblar' har bir mdf

guruhiga alohida o'matilgan hisobga olish asboblari ko'rsatkichlari bo'yicha amalga

oshiriladi
ISte'molchitomonidanaloxidaxisobgaolishpriborlario.matishmdqilinganlaqdilda'

elektr energiyasi uchun to'lovlar foydalanilayotgan eng yuqori tarif guruxi bo'yicha xisob

kitob qilinadi.

Ushbu SHartnoma bo'yicha Iste'molchi va Korxona orasidagi hisob-kitob davri

bir oy hisoblanadi.

3.4. Iste'molchi hisob-kitob davri tugagandan so'ng O'zbekiston Respublikasi

Bosh prokuraturasi huzuridagi Majburiy i.iro byurosining (keyingi o'rinlarda "Byuro" deb

ataladi) vakolatli vakili bilan birgalikda hisobga olish priborlarining ko'$atkichlalini hal

oyda yozib oladi va ushbu SHartnomaning 5-ilovasiga muvofiq shaklda energiya sarfi

bo'yicha hisobot luzadi.

ISte'nolchiKorxonagaenergiyaningsalflaniShito.g.fisidagihisobotnio.zqo.libilan'
faksimil, elektron yoki pochta aloqasi orqali har oyning " 2 J- '" sanasigacha xududiy elektr

tarmoqlari kor\onaiiga taqdim etadi

Bunda, ulangan quwati 750 kVA va undan yuqori bo'lgan to'lovlarni

tabaqalashtidlgan tarifda amalga oshiradigan Iste'molchilar bo'yicha energiya sarti bo'yicha

hisobotda ishlatilgan elektr energiya (aktiv va reaktiv) to'liq hajrnidan tashqari tig'iz' yarim

tig'iz va tungi paytlarda foydalanilgan energiya hajmlari aloxida ham ko'rsatiiishi shart'

3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi tariflar o'zgargan taqdirda, xududiy elektr

tannoqlad korxonasi ulaming kuchga kirishidan kamida 15 kun oldin qaromi omma\ Iy

axborot vositalarida e'lon qiladi.

Bunda elektr energiyasi uchul tariflar o'zgargan sanadan qatiy nazar' elektr ta'minoti

shartnomasi o'z kuchida qoladi va iste'molchi foydalanilgan eieklr energiyasi uchun yangi tarif

kuchga kirgan kundan boshlab xaq to'Jashga majburdir



Tarif o'zgargan taqdirda, iste'molchilar elektr energiyasi (shu iumladan aktir va reaktiv
energiya)ning avans tarirlasida to'langanxajmi uchun to.lov kunidan boshlab keyingi bir oydan oftiq
bo'Lmagan muddatda qo'shimcha to'lov to'lashdan ozod etiladi.

Arifmetik xatoliklar, tariflarni noto'g'ri qo'llash tufayli paldo bo'ladigan kam va ortiqcha
to'lovlar tegishli tarif bo'yicha kVt/soatlarda qayia hisoblab chiqiladi va hududiy elektr tamoqlari
korxonasi tomonidan da'vo muddati doirasida ko'rsatkichlardagi tafovut yoki qo'shimchalar bilan
birgalikda hisobga olinadi".

3.6.Isre'molchiga energiyani etkazib berish kelgusi hisob-kitob davri boshlanishidan oldin
energiyaning shafnomaviy miqdori qiymati uchun oldindan yuz foizlik (100%) haq to,lash asosida
amalga oshiriiadi. Bunda, hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq to,lash asosida amalga oshirish
xohishini bildirgan iste'molchilar
hisob-kitob amalga oshiriladigan davmi ko'matib, hisob-kiiob davri boshlanishidan kamida 5 kun
oldin bildirgi tartibida B]'uroga murojaat qilganlari taqdirda 50 foiz oldindan haq to,lash asosida
etkazib berilishiga yo'l qo'yiladi. Oldindan haq to'lanmagan hamda 50 foiz oldindan haq to,layotgan
iste'molchilar tomonidan oyning oxirigacha yakuniy hisob-kitob amalga oshirilmagan hoilarda
mazkur iste'molchiga nisbatan elekr tarmoqlaridan to'liq uzishgacha bo.lgan choralar ko,riladi.

3.7. Korxona iste'molchining energiya sarfi to,g'risidagi hisoboti asosida belgilangan
tartibda hisob-kitobni amalga oshiradi va besh kun ichida to'lov amalga oshirish uchun hisob-faktura
!a to'lov hisob-varag'ini taqdim etadi.

Iste'molchi turli tadfguruhlariga tegishli bo,lgan bir nechta ob'ektga ega bo,lsa, har bil larif
guruhi uchun ta f ko'natilgan holda umumiy
hisob-faktura taqdim etad jladi

Korxona tomonidan maxsus dastudy mahsulot orqali hisob-faktura va to'lov hisob-varag.ini
shakllantiriladi hamda sotib oiuvchi to'g'risidagi ma'lumotlar ko'rsatilgan holda elektron raqamli
imzo bilan tasdiqlanib. operator orqali rouming operatodga yuboriladi.

(ASOS: O'zbekistott Respuhli*asi Vazirtat Mdxkahasining 25.06.2019 titltogi 522-sonti .O,zarc hisoh-
*itoblLt tizinida elektron sh llqi hisoht'ofurq-fukturfll&ftlin foydttrutishtti takonittoshtirish choreiatbi a
.o'g'isida"gi qan )

3.8. Hisobga olish pribori ushbu SHartnomaga 3-ilovaga muvofiq, elektr tannoqlarining
mansublik balansi bo'yicha larqlash dalolatnomasi va tononlaming ekspluaratsiya javobgarligi
asosida aniqlanadigan elekf tarmog'ining mansublik balansi chegarasida o.rnafilmaganda,
chegaradan hisobga olish pribori o'matilgan joygacha bo,lgan uchastkada energiyaning texnologik
sarflanish hajmi Iste'molchi bilan birgalikda hisoblash yo.li orqali aniqlanadi va ushbu shartnomaga
4-ilovaga muvofi q dalolatnomada ko'rsatiladi

Bunda, 750 kVA va undan yuqori quwatga ulangan, tabaqalashririlgan radlda to'lovlami
amalga oshiradigan Iste'molchi uchun energiyaning texnologik sarflanish hajmi sutkaning tig,iz,
yarim tig'iz va tungi paytlari uchun alohida aniqlanib. mutanosib ravishda jami olingan elektr
haimil ng tegishli paytlariga to'lov haqini yozish uchun qo.shib boriladi. .(6,7_itovstat i reiktir
tu1lwtea eea w tevolosik hto li iste'motchilat to.tttir|di)

3.9 Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan tranzit bo.yicha iste,molchining
elekt. talmog'i orqali hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr tarnog.iga uzatilganda,
iste'molcli tarmoqlaridagi elektr energiyasi texnologik sarfining bir qismi, iste,molchining elektr
tarmog'iga kelib tushgan elektr energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elektr
tamoqlad ko onasining elektr tarmog'iga iste,molchi



tomonidan uzatilgan elektu energiyasi miqdoriga mutanosib ravishda. lagona eiel

energetika tizimining eleklr tamoqlaridagi texnologik sarflarga o'tkaziladi. \
3.10. Iste'molchi energiyaning sarflanishi to'g'risidagi hisobotni SHaltnomada ko'rsatilgad

muddatda taqdim etmagan taqdirda, Korxona energiya iste'molining shartnomada qayd etilgan

miqdori bo'yicha,voki o'tgan davr uchun haqiqatdan iste'mol qilingan elekr energiyasi to'g'dsidagi

ma'lumotlar asosida to'lov hisob-varag'ini yozadi va Iste'molchining shaxsiy hisob raqamida bu

haqida tegishli belgi qo'yiladi.

Byuro hisoblash priboddan ko'rsatkichlami naz orat tartibida yozib olgandan keyin, Korxona

amalda iste'mol qilingan elektr energiyasi uchun qa)1a hisob-kitobni belgilangan tartibda amalga

oshiriladi.

3.11. Byuro iste'molchilar bilan birgalikda iste'mol qilingan elektr energi)'asining amaldagi

miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini xisobga olish asboblari (maishiy

iste'molchilardan tashqari) ko'rsatkichlarini xar o)'da yozib olishi va zarur bo'lganda elektr

energiyasini xisobga olish asbobiarini ulash sxemasini tekshirib ko'rishi kerak. Iste'molchi

tomonidan elekt energiyasi sarfi to'g'risida xududiy elektr tarmoqlari ko*onasi va Byutoga

belgilangan shakl bo'yicha o'z qo'ii bilan, faksimil.elektron yoki pochta aloqasi orqali taqdim

etilgan xisobot yuridik sha\slar xamda tadbirkorlik faoliyatini amalga oshiruvchi j ismoniy shaxslar

uchun iste'mol qilingan elektr energiyasining amaldagi xajmini aniqlash uchun asos bo'lib xizmat

qiladi.

EHNATning joriy etilishi munosabati bilan iste'molchilaming xisobga olish asboblaridagi

ko'rsatkichlar a\.tomatlashlirilgan tizimning texnik parametrlariga muvofiq, biroq bir oyda kamida

bir marta yoki iste'molchining bulurtmasi bo'yicha yozib olinadi.

Xududiy e1ekft tarmoqlari kononalari iste'molchilaming shaxsiy xisob-raqam

va xisobga olish asboblarining xolati xaqida batafsil ma'lumotlar doimiy asosda shakllantirilishi va

idoralararo elektron xamkorlik qilish tizimiga real vaqt rejimida yuborilishini ta'minlaydi.

3.12. SHar&romada hisob-kitob davri uchun ko'rsatilgan energiya miqdordan

5 foizdan ofiiq miqdorda energiya iste'mol qilganda, Iste'molchidan SHartnomada ko'rsatiigan

miqdordan oftiq iste'mol qilingan energiyasi ja'mi hajmi uchun belgilangan tarifning 1,15 baravari

miqdorida to'lov undiriladi.

lste'molchining energiya haqini to'lash, reaktiv energiya kompeNatsiyasi tarifga ustamalar,

shuningdek hisobga olinmagan energiyani, (noqonuniy foydalanilgan elekt enefgiyasi) qa)'ta hisob-

kitobi va penya bo'yicha qarzi bo'lgan taqdirda, uning avans to'lovi hisobiga o'lkazilgan

mablag'lari qarzni qoplashga yo'naltiriladi va avans to'lovi (oldindan haq to'lash) sifatida hisobga

olinmaydi.

Iste'molchi tomonidan SHartnomada ko'rsatilgan elektr energiyasi xajmini lo'liq iste'moi

qilmagan taqdirda, avans tariqasida to'langan mablag'lar qaltarib berilmaydi va elektr energiya

uchun keyingi hisob-kitoblarda hisobga olinadi.

Hisob-kitob oyidan keyingi kalendar oy tugagach qarzdorlik to'lov muddati o'tgan deb

hisoblanadi va to'lov muddati o'tgan har bir kun uchun iste'molchiga to'lov muddati o'tgan

summaning 0,1 foizi miqdorida, elektr energil'asi maxsus tarlibda etkazib beriladigan korxonalar

uchun esa 0,2 foiz miqdorida penya hisoblab yoziladi. Bunda penyaning umumi,v miqdori, muddati

o'tgan to'lovning 50 foizidan oshmasligi lozim. (O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining

2004 yil 1 noyabrdagi 51l-sonli qaroriga asosan)

3.13. lste'molchi va Ko ona har oyda, hisob-kitob davri tanom bo'lgandan keyin besh k n
nobaynida o'zaro hisob-kitoblaming taqqoslash dalolalnomasini tuzadi.



Agar "iste'molchi" solishtjlma dalolatnomasini imzolashdan bosh tortsa, Energiya ta'minoti
koftonasi kanni u.trdi sh uchun shartnomaviy xajmdan kelib chikkan xolda Iste.molchining
bantdagi xisob rakamiga tulov talabnomasi kuyish yuli bilan. xamda bir romonlama
rasmiylashtirilgan solishtirma dalolatDoma asosida "B).Luo" tomonidan majburiy unduruvga
karatishga,shuningdek sud (sudlarga) va davlat solik xizmati organlariga takdim etishga xakii.

3.14. Iste'molchini quyidagi hollarda elektrtarmoqlaridan uziladi:
shartnomaviy majburiyatlari bajarilmaganda;

hisob-kitoblar o'z vaqtida amalga oshirilmaganligi oqibatida foydalanilgan energiya uchun
qarzdorlik mavjud bo' iganda;

Bluro talabnomalari bajarilmaganda, shu jumladan. uning legishli vakillariga hisobga olish
priborlari ko'rsatkichlarini olishga yo'l qo'yilmaganda;

hisobga olish priborlarini qasddan buzganda, ko'rsatkichlami o.zgadirish maqsadida ulaming
ishlashiga tashqaddan aralashish hatti-harakatlar amalga oshidlganda:

elektr energiyasidan o'g'irlik tarzda foydalanilgani, elektr tarmoqlariga noqonuniy uianish.
taion-taroj qilish yoki Elektr energiyasidan foydalanish qoidalarini buzishning boshqa holatlari
aniqianganda;

shaftnoma. elektr ta'minoti loyixasi va texnik shartlar mavjud bulmaganda;
elektr ta'minot loyixasi va texnik shaftlarga mos kelmaganda,

3.15. Hisobga olinmagan energiya uchun amalga oshirilgan qayta hisob-kitob. Iste'molchini
qonun hujjatla da belgiiangan tafiibda Elektr energiyasidan foydalanish qoidala ni buzganlik uchun
javobgarlikdan ozod etmaydi.

Byuro va elektr tarmoqlari korxonaiari tomonidan iste,molchining haqiqatdagi qarzdorliklari
mavjud yoki mavjud emasligiga aniqlik kiritilgan holda elektr tarmoqlaridan ajratiladi

3.16. lste'molchi tomonidan qoidabuzarlik holati bartaraf etilib, mavjud qarzdorlik va to,lov
paltidagi bazaviy hisoblash miqdorining o'n baravari miqdorida to,lov urdiiigandan so,ng
tarmoqga qayta ulanadi (EHNATga ulangan iste'molchiiar bundan mustasno).

3.17, Iste'molchi elektr tamoqlarining texnik xolatini ta'minlash bo.yicha ekspluatatsiya
xarajatlari uchLn subiste'molchilar, iste'molchi bilan subiste'molchi o.ftasida tuzilgan aloxida
shartnoma bo'yicha elektr energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulushga mutanosib ravishda
xaq to'laydi.

Ekspluatatsiya xarajatlariri subiste'molchiga beriladigan elektr energiyasi tarifiga qo,shishga
lLlxsat etilmaydi.

3.18. Isle'molchi elektr umoqlarining rexnik xolatini la'minlash bo,yicha ekspluatatsiya
xarajatlad uchun subiste'molchilar, iste'molchi bilan subiste,molchi o,fiasida tuzilgan aloxida
shartnoma bo'yicha elektr energiyasining umuniy xajmidan olinadigan Lrlushga mutanosib ravishda
xaq to'1aydi.

Ekspluatatsiya xarajatlarini subiste'molchiga beriladigan elektr energiyasi tarifiga qo,shishga
ruxsat etilmaydi.

3.19. Iste'nolchi tomonidan iste'mol qilingan energiyasi uchun to.lov tariflari quyidagi
xolarda aroli uchun belgilangan tarillarga tenglashtiriladi;

O'zbekiston Respublikasining 2012 yil 26 apreldagi ..Oilaviy tadbirkorlik to.g,risida,, gi
O'RQ 327-son Qonunning 28-moddasiga asosan;

Oilaviy korxona tuarjoydao bir vaqtning o,zida unda istiqomat qilgan holda tovarlar ishlab
chiqarish (ishlar bajarish, xizmatlar ko'rsatish) uchun foydalangan taqdirda, konmunal inliatuzilma
xizmatlari (e1ekt energiyasi, suv ta'minoti. kanalizatsiya, gaz



ta'minoti va issiqlik ta'minoti) haqini to'lash aholi uchun belgilangan tarit'lar bo'yicha va
shartlar asosida amalga oshiriladi.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Markamasining 2003 yil 10 sentyabrdagi
525-f-sonli Farmoyishiga asosan;

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining (Dirt sohasidagi ma'naviy-ma'rifiy,
ta'lim ishlarini va faoliyatni yanada takomillashtirishda ijtimoiy ko'mak va imtiyozlar b€rish
to'g'risidD 2003 yil 22 avgustdagi 364-son qarorining 3-bandini bajarish maqsadida O'zbekiston
Respublikasi hududidagi diniy tashkilotlar 2003 yilning
1 sentyabridan boshlab ularga ko'rsatiladigan kommunal xizmatlar (tabiiy gaz, ichimlik suvi,

issiqlik energiyasi, elektr energiyasi, telefon, oqova suv va maishiy chiqindilami tashish)ga
to'lovlami aholi uchun belgilangan tariflar bo'yicha to'laydilar.

IV. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI
4.1. lste'molchi quyidagi huquqlarga ega:

Iste'molchining elektr qurilmalarini Korxona elektr tarmoqlariga texnik shaftiarga muvofiq
o'matilgan taftibda ulash;

sifat ko'rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o'matilgan tartibda elekff energiyasini

olish;

elektr energiyasi etkazib berishning to'xtalishi yoki to'xtatib qo'yilishi sabablari to'g'risida
belgilangan taiibda axborol olish;

Kouonaga iste'mol qiladigan energiya hajmlarining o'zgartirilishi to'g'risida belgilangan

taftibda takliflar kiritish. Bunda energiyaning SHartDomadagi hajmini o'zgartirish bo'yicha taklif
mo'ljallanayolgan o'zgarti shdan oldin 10 kundan kechikmay 6oriy oy tugagungacha) berilishi va

surayotgan kushimcha mikdor uchun 100% oldindan tulov amalga oshirilgan bulishi lozim;
elektr energiyasi to'liq hajmda etkazib berilmasligi yoki sifat ko'rsatkichlari davlat

standa(lariga muvofiq bo'lmagan elektr energiya etkazib berilishi oqibatida etkazilgan zarami
belgilangan tartibda qoplatish;

SHartnomani qonun hujjatlariga muvofiq bir tomonlama tartibda bekor qilish;

SHartnoma bekor qilganda foydalanilmagan energiya miqdori uchun to'langan mablag'ni
qalrarilishini talab qilish:

energiya etkazib berilishi to'xtatilganda etkazilgan zarami qoplashni talab qilish;

elektr ta'minoti SHartnomasini tuzishda va bajarishda yuzaga kelayotgan nizolami hai etish

uchun sudga, moDopoliyaga qtushi davlat organiga yoki bo'ysunuvi bo'yicha yuqori organga
(mansabdor shaxsga) murojaat qilish.

Iste'molchi qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.
4.2. Iste'molchi quyidagilarga rnajbur:

belgilangan energiya iste'moli rejimiga oya elish;

foydalanilgan energiya uchun o'z vaqtida haq to'lash;
ekspluatatsiya qilayotgan elektr tarmoqlad, priborlar, elektr qurilmalami zann texnik holatini

saqlash, shuningdek, eleLtr qurilmalarni ekspluatatsiya qilishda havfsizlik texnikasi qoidalariga rioya
qilinishini ta'minlash. Kononaga elektr uskunalarining nosozligi to'g'risida xabar berish:

elektr energiyasidan oqilona foydalanish chora-tadbirlarini amalga oshirish;

egallab turgan binosidan uni berish,sotish,ijaraga rasmiylashtirish yoki boshka sabablarga

kum kuchib ketgan takdirda. bu xakda elektr 1a'minoli kononasini yozma ravishda xabardor kilish;
EEXNAT (AISKUE) tizimini barkaror doimiy ishlab tu shjni ta'minlash;



energetika tizimining (Elektroxisobt kompyuter dasturiga iste'molchining biriktirilgan

telefon rakamiga (boglanish nuktasiga) <SMS> orkali yuborilgan xabamoma, ogoxlartirish xatlariga

uz vaktida munosabatladni bildirish va zarur xolda darxol ene.gota'minot korxonasiga aniklik
kiritish maksadida ma'lum kilish;

energetika tizimining <Elektroxisob> kompyuter dasturiga iste'molchining biriktirilgan

telefon rakami (boglanish nuktasi)ga shuningdek boshka biron rekvizitlari uzgargan xolda xolda

iste'moichi darxol elekt ta'minoti korxonasiga xabar berishi;

Byuro va "O'zenergoinspeksiya" qonLuriy ko'rsatmala ni o'z vaqtida bajaiish;

Elektr qurilmalarining tuzilishi qoidalad talablarini bajarish;

Byuro va./yoki Korxona vakilining hisobga olish priborlarini ko'zdaa kechirishiga belgilangan

tartibda ruxsat bedsh;

yil nobaynida yangidan ishga tushiriJadigan elektr qurilmalaridan foydalanish

boshlanishidan kamida bir oy oldin energiyaning zan-rr miqdori uchun Korxonaga buyurtmanoma

berish;

kelgusi yil uchun energiyaga bo'lgan ehtiyojni aniqlashda energiyani elektr tarmoqlaridan

uzatishda. ishlab chiqariladigan ma\sulotning (ishlar turlarining) texnologik jarayoni ishlab

chiqarish ehtiyojlariga, ishlab chiqarish binolari va ma'muriy binolami yoritish, isjtish, shamollatish

uchun elektr energiya sarfini, shuningdek, ushbu elektr tarmoqiariga ulangan subiste'molchilarning

ehtiyojini hisobga olish.

SHuningdek, 5 MVt va undan yuqori bo'lgan quvvatga ulangan Iste'molchi, Ko ona

talabiga asosan aniklash va xabar berishga majbur:

isle'mol qilinayotgan quwatdng har sutkalik, har oylik sarfi va amaldagi miqdori,

energetika tizimining eng ko'p va eng kam yuklamali dawlarida reaktiv energiya va

quwatning har sutkalik salfi.

energetika tizimining eng ko'p yuklamasining o'tish davrida aktiv energiya (quwat)ning har

30 daqiqadagi sarfini.

Iste'molchi qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega bo'lishi mumkin.

Ulangan quwati 250 kVa va undan ortiq bo'lgan iste'molchilar mazkur Qoidalarning 127-

bandida ko'rsatilgan maj buriyatlar bilan birgalikda quyidagilarga majbur:

mahsulot birligini ishlab chiqarish (ishlarni amalga oshirish) uchun elektr energiyasi

sarfining texnik .la iqtisodiy jihatdan asoslangan iig'or normalarini ishlab chiqish - umumiy ishlab

chiqarish va texnologik; yakka tafiibdagi va guruh bo'yicha; yillik, choraklik va oylik ularni

ishlab chiqarishni tashkil etish texnologiyasi takomillashtirilishi (o'zgarlirilishi) va yangi texnika

joriy etjlishiga qarab qayta ko'rib chiqish;

korxona bo'yicha, shu jumladan ko'p energiya sarflaydigan uskundar, sexlar va

iste'molchilar guruhlari bo'yicha elektr energiyasi balansladni tuzish hamda ular asosida ishlab

chiqarish jarayonlarida elekh energiyasidan foydalanish samaradorligini tahlil qiiish, elektr

energiyasining samarasiz sarJlanishi va isrofbo'lishini aniqlash, ulami kamaltirish va baftaraf etish

bo'yicha chora-tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish;

kelgusi davr uchun elektr energiyasiga bo'lgan ehtiyojni va elektr tarmoqlarining energiya

o'tkazish qobiliyatini oshirish, elektr ta'minoti sxemalarini iakomillashtirish zaruriyatini aniqlash

maqsadida (mahsulot ishlab chiqarishning, bajariladigan ish turlarining mo'ljallanayotgan prognoz

hajmlaridan va elekt energiyasi sarfi me'yorlaridan kelib chiqib, ulami kamaytirish va elektr

energiyasini lejashni hisobga olgan holda) elektr energiyasining bir yil va kelgusi davr ucbun

balanslarini tuzish:



mahsulot (ishlar) birligiga elektr energiyasi sartining tasdiqlangan me'yorlariga rioya qilisii
va ulami kamaytirish bo'yicha belgilangan ladbirlaming bajarilishini ta'minlash;

elektr ene.giyasini tejash bo'yicha (yillik va uzoq istiqbol uchun) tashkiliy-texnik tadbirlami
ishlab chiqish va amalga oshirish.

4.3. Korxona quyidagi huquqlarga ega:

lste'molchidan SHaftnomada belgilangan o'z majburiyatlarini ko'rsatgan darajasida

baja shini talab etishl

ushbu shartnoma shatiari bajarilmaganda yoki buzilganda Iste'molchi tomonidan etkazilgan

arnaidagi zarami belgilangar tartibda qoplatish;

avariya rejimida. Byuroni xabardor kilib lste'molchini elekt tamrog'idan uzib ko'yish;
elektr xujaligi ob'ektlarida avariyaviy xolatlarni oldini olish yokj ulami bartarafetish buyicha

kechiktidb buirnaydigan choralar kurish zarur bulganda iste'molchini ogoxlantinnay va u bilan
kelishmay unga energiya etkazib berishni cheklash;

B1'uroning ko'rsatmasiga asosan, hamda EHNATga ulangan yoki energiyaga oldindan haq

to'lash qurilmasiga ega hisobga olish pribori bo'lgan iste'molchini oldindan to'langan haq tugaganda

elektr tamoqlaridan uzish.

Konona qonunchilikka muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.

Mazkur SHadnomaga asosan Iste'molchini elektr tarmoqlaridan uzilgandan keyin yuzaga

kelgan xolat uchun Korxona va Blrrojavobgar bo'lmaydi.

4.4. Ko ona quyidagilarga majbur:

Iste'molchiga energiyani elektr tamog'i orqali elektr tamoqladning balans bo'yicha
mansublik bo'linish chegarasigacha SHafinomada ko'rsatilgan xajmda muntazam etkazib berish;

uskunaiar, eleklr uzatish liniyalarini, hisobga olish priborlaridan foydalanish, ularga texnik
xizmat ko'rsatish va ta'mirlash, shuningdek, o'z eleklr xo'jaligi ob'ektiaridagi nosozlikiami bartaraf
qilish;

elekt ho'jaligi ob'ektlarini ta'mirlash bilan bog'liq elektr ta'minotidagi kutilayotgan

uzilishlar to'g'risida uch kundan kechikmasdan ogohlantirish;
Iste'molchini elektr energiyasini etkazib berilishi to'xtatilishi va to'xtatilish sabablari

to'g'risida xabardor qilish;

kiritilayotgan cheklashlar to'g'risida, cheklashlami xajmi va vaqti ko'rsatiigan xolda

oldindan xabar berish:

elektr eneqiyasi to'liq etkazib berilmaganiigi yoki elekt ta'minotidagi boshqa buzilishlar
to'g'dsidagi Iste'molchining arizasini, ariza olingan krmdan boshlab 15 kundan

kechiktirmay ko'rib chikish, bartarafetish va batafsil javob yuborish;

Iste'molchiga o'matilgan tafiibda elkazib berilgan energiya hisobini yurirrsn;

Iste'molchining belgilangan tartibda kiritilgan takiifla gamuvofiq. o'nkun muddatda elektr
energiyaning oylik shartnomaviy hajmiga o'zgartirishlar kiritish, elektr energiyaning oylik
sharhomaviy miqdorini ko'pa)'tirish (kamaytirish) mumkin bo'lmagan taqdirda iste'molchiga bu

haqda, rad etish sababini ko'rsatgan holda xabar qilish;
Iste'molchida o'rnatilgan hisobga olish priborlarini aimashtirish, o'rnatish va texnik xizmat

ko'rsatishni, shuningdek Byuro bilan birga plombalashni ta'minlash:

sifnt ko'rsaikichlari davlat standartiga muvofiq bo'lgan elektr energiyasini etkazib berish.

Korxona qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlafga ham ega bo'ljshi mumkin.

V. TOMONLARNING JAVOBGARIIGI
5.1. Elektr ta'minoti shartnomasi bo'yicha taraflar O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida



belgilangan tadibda .javobgar bo.ladi shuningdek, shartnona shartlari bajarilmagaD yoki tegishli tarzda
bajarilmagan hollarda, Korxona buning natlasida etkazirgan zarami qoprashga, "rste'molchi', esa etkazilgan
haqiqiy zararni qoplashga majbur.

5.2. Korxona lste'molchi oldida moddiyjavobgar bo'lmaydi agar:
Isteinolchi elektr energiyasi iste,moljning belgilangan rejimiga rioya qilmay, elektr energiyasi

iste'moli yoki quwatinjng shartnomaviy niqdoridan oshib ketishiga yo.l qo,yganda, hududiy elektr
tarmoqlari ko*onasi tononidan bergirangan erektr energiyasi chekrash iadvari bajarmagani tufayri pasf sifatri
elektrenergiyasi etkazib berilganligi uchun;

zaxira manbai a\tomatik ishga tushganda, avtomatik qalta ulash va a\_tomatik
tarzda chastotani soziash bilan bog'rik o'chirishrar vaqtida erektr energiyasini etkazib berish borasidagi
tanaffuslar uchun iste'rnolchi oldida moddiy javobgar bo.lmaydi.

Elektr euergiya ta'minoti korxonasi uzi bilan boglik bulmagan vaziyatlar okibatida mavjud bulgan
cheklashlar kiritilganda, "elektr kurilmalarini tuzilisrri koidarari"ning 1.2.18. 1.2.rg va r.2.20 bandalrisa
asosan iste'molchilar romonidan er€ktr ta'rninoti isrro'chririgi roifasi (kategoriya)ga tugri kerrnagan lroyixa
talablari bajarilmaganda) xorda isre'molchirarda kiritilgan da'vo va talablari buyicha kelib chikadigan nizoiar
buyicha iste'molchi oldida javobgar bulmaydi.

5.3. Korxona Iste'molcbini B]!ro ko.rsatnasiga asosan
bo'imaydigan kuch holatlari hamda favqulotda avariya xolatlari
oldida javobgar bo'lmaydi.

5.4. Mazkur shaftnomani bajarish jarayonida l,uzaga keladigan
nuzokara o'tkaz;sh orqali hal qjlinadi. Kelishmovchiliklarni muzokara
bo'lmaganda, ular qonunchilikda belgilangan tartibida hal qilinadi

elektr energiyasidan uzilganda yoki engib
yuzaga kelganda (fors-major) lste'moichi

barcha kelishmovchilik va nizolar
o'tkazish orqali hal qilishning iloji

\ I, YAKT Nry OOIDALAR
6 l. sHannoma 20ell lt_3/ J?eeajP iacttaro:tgan muaaatga ruzitaai.
sHarrnomaga kiritilgan o.zgarishlarjoriy oyda ko,llanilmaydj va keyingi oydan kuchga kiradi.
SHartnomaniig amal qiiish nuddati tugaganda, romonlardan biri uni uzafirish yoki bekor qilish

bo'yicha ariza bennagan bo.lsa, shartnoma keyingi har bir yilga uzaytirilgan hisoblanadi (Byudjet
tashkilotlari bundan mustasno). Ariza ushbu SHartoomaning amal qilish muddati tugashidan bir oy oldin
taqdim etilishi lozim.

6.2. Mazkur shatnoma bir xil yuridik kuchga ega bo,lgan va tomonlarning har birida saqlanayotgan
ikki (B)rudjet tashkiloflari uchun uch) nusxada tuzilgan. SHaitnomaning ilovalari uning ajralmas qismi
hisoblanadi.

6.3. Tomonlaming birin; tashabbusi bilan SHartnomani muddatidan oldin bekor qilish. ikkinchi
tomonni bekor qilish muddatidan o'ttiz kun oldin habardor qirgan xolda va tomonrar o.zaro hisob-kitob qilishi
sharti bilan bekor qjlinishi mumkin. Bekor qilish ro,g'risida xabarnoma yozma ravishda yuboriladj.

6.4. Barcha o,zgartirish va qo.shimclalar, agar r:lar faqat yozma ravishda amalga oshirilib,
tomonlarning vakolatli shaxslar tomonidan inzolangan bo,lsa, haqiqjy xisoblanadi.

6.5. Mazkur shartnoma tarablarida naza.da tutirnagan tartib - qoidalar vazirraa Maxkamasining 20l g
yil 12 yanvarda 22 son qarori bilan tasdiqrangan Elekrr energiyasidan foydalanish qoidalari xamda boshqa
amaldagi normativ - xuquqiy xujjatlar talablariga muvofiq tartibga solinadi.



VII. TOMONLARNING MANZILLARI VA BANK REKVIZITLARI

KadastrNs
Statistik kodlar

OKED

SOOGU

SOATO

KFS

KOPF

OKPO

KORXONA:
Pochla manzili

lih,at geal bgrnh u we/,8)a a/&llq /DUS\
;rl. "Taloona . 

- 
o4ozoPs>y'' l.-

e.meil:

1zz7-Z- z ",*
22 St6'2222> ?a.>?/s'Z ? I /s' ,>

Bank kodi (MFO) 122t/r/ (ft'IN) 2 o o ,/ z// zr/99 .)

(lste'nalchinins, shujumladan rahbafinins uyuli ,lhks teleJonla/i kodi elekton man.il yo.iladi)

QQS to'lovchining kodi

ISTE'MOLCHI:
YUridik manzili
Hisobraqami d2,
Bank kodi (MFo) /QPl/ (lNlN)

Re.spublika va mahalliy byudjetdan moliyalashtiriladigan Iste'molchilar uchun:

Bvudiet fondinin,z hisobrulami dt34,A"/ paO 4aA /O@a r'D 1A
Bankkodi (MFo) p9 /? Qt{N)
Bvudietdan tashoari fotldhins hisobraclami /2@e4da3 *D/bJ3 € ap.4 4)32 L
Bank kodi (MFO) la?.zZ tIN1{)
QQS to'lovchining kodi

re t efo nt ar ; ;fl1__pQQflflleQf_Faks ;

Hisobraqami

Telefonlar: 7?'z7z- Eq'2-< Faks:
Slatistik kodlar;

SOOGU

SOA /'" v 722 4/zt, //
..1-r.,.\l.ifl a

onaa

Ma2kur eleklr energiladan foldalanish shadnomasi

YUSIST XULOSASI

Sharhom. o'z.Res. FK "Xo'jalik yultu!ciil

XUQUQSHUNOS

:o6,.2<

Xrquqshunos:
lih.osi)

O T.Respublikasi Vazirlar Ma\kdndinin8 2018-yil l2.ldvaidagi 22-son1i qa.ori lalablarigs muyofiq tuzilSan. Tononlar
o'rlasida mukur shartnomani tuzish uchun O zbekhlon RespublikdininS qonunchilik lalablad monj)rlik qjlma)di. SHadnona
ishtirokchila ning xuquq va najburiFtlari O'zbekiston Respublikasining llqarclik kodcksi va <Xo'.ialik yuritllchi sub'ektlar
ftoliyatining shannomavi] xuquqi)_ bazasi ktelisidaDgi qonuni ralablariSajavob bsadi. SHannoma shanlari $zusidan kclib chiqishi
mumkin bo lgan javobgarlik masalai tomonlar o'nasida qonuni\ k€lishilean. SIlaftnoma )uzasidan shadnona ishtirokchilari
o nasidagi nizomi Na1 qilish tanibibelgilangan.

lN[. I

f.R.B|l'na.h.n.
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2.
3.

4.
5.
6.

Elektr ta'minotining shartnomasiga
I - ilova

Etkazib beriladigan energiya hajmi

Tarif guruhi
Faoliyat turi
"Iste'molchi" elektr q€filmalarining ulangan quvvati: /rto Uy61yyr,
Tenik shart bo'yicha ruxsat berilgan quwat
Elektr ta'minoti ishonchliligi bo'yicha toifasi (l

/5b kvt
bo'yicha.1

Hisob-kitob tu :

Tashkilot kuniga ishlaydi at4 soat, oyga 3O kun

Umumiy yukga nisbatdar smenalar bo'yicha yuklanish % I .--,II 
-,III

Energiya hajmi
ming. kvt.s

SHu jumladan, tarif guruhlari bo'yicha

Yil, jami
YAnvar
Fevral
Mart

May
Iyun
lyul

Avgust
Sentyabr
Oktyabr
Noyabr
Dekabr

&aa
J,dDo

Q11zo, FI.SH. ,sana)



f lekLr ta'rninotining shannomasiga
2 - ilova

Energiyani hisobga olish priborlari o'rnatilgan joylar va ularning tavsiflari

Imzolar:

Gub"hlc'nolchi ning)
hisobea olish pribori
o.rnatilgd joyld. luri

(kV) ko'rsarilgd

Hisobgaolish

(aktiv),

Hisobga Hisobga olish pribod

larjning

koeililsienli

;;

XisobSa olish
priborinineS

kundagi

i hisobla8ich

Tarifiuri

I kvt.s.

ning
Byuro-
ning Tok

Kuchla'

{
N
\
s
\
i

A

I

'\N
F- q.

\

\
\
\
a

a
\)

a

t
\
a\

\

I
0

\

t

'molchi:



l3

Elektr ta'minotining shartnomasiga
3 ilova

Tomonlar elektr tarmoqlarinirrg balans mansubligi
ya ekspluatatsiya qilish bo.yicha mas'ullik chegarasi

DALOLATNONLAST
Izoh; Xar-bir elektr xisoblasich uchun alohida 3- ya |-iktyalar tuziladi

Xisoblagich,\i l/tok_*uchlofiish. koofrtsiei_ulangonqwvati
Xisoblo g ic h do n o' rnatilgo n ma nzil ;

s h N a r, t{f . h|i, kt t h a 4,i \*,
L Tarilguruhi. Faoli)dl ruri

frubaihl.chikSHlo*.Uo*AishtPlenkdishl.htk.,lklasexi.,\idsos.Sar.la,KdfeOshxoru.Utalohara.?:).1

L "lste'molchi"ning balansida quyidagi elekrr qurilmalar mavjud:
a) xavo liniyalad

b) kabel liniyalari

v) podstansiyalar, transfonnator podstansiyalari TP Ns_ . kVA

2. Iste'molchi va Korxona o'rtasidagi elektr tarmoqlaming balans bo,yicha
mansublik chegarasi

3. Ulgrdan quyidagilarga:

4 Vz // .?alzn e ozt

xizmat kb'rsatish lste'molchi xodimlari

hT

Iste'molchi bilan fizilgan "Te ik
asosida elektr ta'minoli korxonasi
ko'rsalish sharlnomasi Ia neso

xizt ttl ko'rcntish" 'r[g_sa a v. shqrlnomasi
xodimlari tomonidan xizmal ko'rsatiladi.,,Texnik xizuat

lo uoni.lan xizmal ko' rsatilmavdi"
4. Elekrr qurilmalaming holati va ularga xizmat ko'rsatish bo'yicha javobgarlik
chegarasi qr.:yidagicha belgilandi:

Vakillar:

S.5,3q,/r&*t"
(F.t.sH.) "

g]:?l$_!T?'w

rr"* isr",)
M b..di- _

(irnzo)



Elektr ta'minotining shartnomasiga
4 - ilova

Energiyani yo'qolishlarini aniqlash bo'yicha
DALOLATNOMA

Energiya hisobga olish priborlari elekf larmoqla ning balans bo'yicha mansublik

chegarasida o'matilmaganda. elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansubligi chegarasi hisobga

olingan holda mansublik chegarasidan xisobga olish pdbori o'matilgan joygacha bo'igan qismi

hisoblash yo'li bilan aniqlanadi va quyidagilarga xisoblanadi:

a) Quwati kVA bo'lgan tasformatorladagi oylik aktiv energiyaning yo'qoiishlari

lrt

kVt.soat yoki 70, reaktiv energiya yo'qolishlari kvAr.soat yoki
% tashkil etadi;

b) Iste'molchining kabel Linilalari,lggi har oylik energiyani yo'qotish:
Uzunligi
Kesim )uzasi
Rusumi

m:
11lm-;

;
Kuchlanishi kV bo']sa, kvt.soatni. yoki % tashkil etadi;

v) lste'molchinjng havo liniyalaridagi har oylik energiya yo'qolishlari:
Uzunligi m:

mmKesim )uzasi
Rusumi
Kuchlanishi kV bo'lsa, kvt.soatni, yoki % tashkil etadi.

Ushbu SHartnomaning 3.8 bardiga asosan yuqorida ko'rsatilgan energiya yo'qolishlari
Iste'molchining xar hisob-kitob davri uchun, hisob-kitob davridagi amaldagi energiya iste'molidan
va f-ilovada ko'rsatilgan oylik shartnomaviy energiya miqdorlaridan kelib chiqib aniqlanadi.

Korxonaning elektr tarmoqlari va uylaming ichki elektr tamoqlarining bo'linish chegarasidan
umumiy mulk hisoblanadigan ushbu tamoqlardan ta'minlanadigan maishiy iste'molchilaming
elektr energiyasini hisobga olish asboblarigacha bo'lgan elektr tarmoqlaridagi eleklr energiyasi
yo'qotishiari hisob-kitob qilish yo'li bilan aniqlanadi va uy-joy mulkdorlari shirkatlari yoki
kommunal-ekspluatatsiya tashkilotlad iste'moliga qaratiladi

Imzolar:



l5

EDergiya (aktiv. reaktiv) sarli bo'yicha
HISOBOT

Elel(tl ta'minotining shafinomasiga
5-ilova

oyi bo'yicha20-yil

Ko'rsatkichlar qayd etilgan sana ( 20 vil.

Ulanganjoy
nomi, hisobga

olish priborining
zavod raqami,

hisobga olish turi
(aktiv,
reaktiv)

Hisob-kitob koeffi tsienti Hisobga olish
pribori

ko'natgichlari

Hisobga olist
pribori

kulsatkich-
larining farqi

sarf
kvt.s.,

Tabaqalashtirilgan tarif
bo'yicha sarf

kvt.s.
tok transfor-
matorining

(TT)

kuchla-
nish trans

forma-
torining

(KT)

ny
boshlan
g'ich

oxirgi Erta-
labki
tig'iz
vaqt

Kun Kecbki
tig'iz
vaqt

Tun

6-9
soal9
-17

soat
17:22 0-6

I 2 3 5 6 1 8 9 l0 ll 12 l3

Jami

lznfu gr'7= Ar 6- gt 5, tabaqalashtirilgan hisob uchun naz orat raqami gr 7: gr 9+gr l0+grl 1+grl2+grl3
g 8: gr'|*gt 4

MIB Yakili

F.l.SH.imzosi

F. I. SH.imzosi
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Elektr ta'minotining sharlromasiga
6 - ilova

Kompensalsia qurilmal&rinitrg ishlash rejimi

1. Kompens&tsiya qurilmalarining belgilangan quwati

T/r
Ne

Kompensatsiya qurilDalariDitrg
turlari

Qurwati Ulanish vaoti Jami
Ditalab Kechqulutr

t.

t.l.

1.2.

2.

3.

4.

Kondensatorlar, kVAr
1000 Vgarha
1000 Vdan yrqori,

jumladan:

Avtomatik boshqariladigan:
1000 Vgaoha
1000 Vdan Wqori,

Qo'lda boshqariladigan:
1000 -y'gacha

1 000 Vdan Fqori,

Sinxron dvigatellar - (SD), kvt

SDning r€aktiv quwati, kvar
(SDning o'matilgan quwatining 30
foizi, kvt)

Jami (1b.+3b.) kVAr:
1000 Vgacha
1000 Vdan,,uqori.

IZOH: atorejinda ishlaydigan koi&hsator qwilnalari bilan jihoztangan tashkilatlat ulanish yaltafini to'ldirishi

I

I

I
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2. Reaktiv energiyaning iqtisodiy miqdori

Reaktiv energiya kompensatsiyasi uchun elekrr energiyasi tarifiga ustamalar
xisoblanmaydi va elektr ta'minoti shartnomasiga asosan undiriladi.

Reaktiv energiyaning har bir hisobot davri uchun iqt;sodiy qiymati, ushbu SHartnomada ko,rsatilgan va
o'rnatilgan tartibda aniqlanadigan quwar koeffltsienrining oplimal rniqdori hisobga olinib, ushbu daw uchu; akriv
energiyaning shartnomadagi miqdoridan kelib chiqqan hotda aniqtanadi.

Hisobot davrining yakuni bo'yicha reakriv energiya iqiisodiy qiymatining amatdagj miqdori iste,mol qilingan
akliv en€fgiya va quwal koefiitsienlining shartnomaviy miqdoridan kelib chiqqan hotda aniqlanadi.

Tarifga u$ama qo'shilgan qiymar solig.i hisobga olinmagar holda faol energiyaning amaldagjtarifi bo,yicbai
5% - reaktiv energiyadan iqtisodiy qiymar doirasida foydalanilganda, bu anratda isre,nol qitingan akriv energiya

va quwat koeffrtsientining shartnomaviy miqdoridan kelib chiqqan xotda aniqlanadi;

. . 10.% - reaktiv energiyadan iqtisodiy qiymat niqdoddan oriq foydatanitganda, bu amalda iste,mol qilingan
aktiv energiya va quwai koeffilsjentining sha(nonaviy miqdoridan kelib chiqqan xolda aniqlanadi;

jarima sanhsiyasi

Reaktiv energiya o'rni €faflicha to'ldirilmasligi hisobiga quwar koetlrsientining nomativ qiymati Iste,molchi
tomo-'lidat qo'llab-quwatlannrasljgi aniqlanganda, |ududiy elel(t iarnoqiari korjronasi rononidan qonlnr hu-ijattarida
b€lgilangan tafiibda aktiv elektr energiya yo'qolishi qi)nalining texnik-iqtisodjy hisob-liloblari amatga ostr;ritaat,
shuningdek, quwal koeffitsienri lo'rsarkjchlari belgilangan nornrarivtarga nisbaran pasayirilga;tigi uchun
Iste'nolchilardan qo'shimcha mablag'lar undiriladi.

Bunda xisob-kitoblar va qo'shimcha mablag'ni undirish xisob-kitob davrida SHartnomada ko'rsatilsanisa
nisbatan lsle'molchi lomonidan quwal koeffirsientining amatdagi qiymatini pasayirishga yo,t qo.yitgantigi ro.g:risiia
"O'zenergoinspeksiya"ning tasdiqlovi bo'lganda amalga oshiriladi.

- . Tarif ch€girnralar jste'molcii yagona elektr lizimi tannog'ida eiektr iarmog'ining katta yuklarnali soatlarida
reaktiv energiya hosil qilganda va elekf tarmog'ining kichik yuklamalj soarlarida energ;yi tiziniiarmog,idan reakiiv
energiya jste'mol qilinganda, agar lsre'molchining bunday rejimida ishlash zarurari SHartnomada ko,rsatilqan bo.lsa.
laqdim erriadi.

. . . _CH€girma 
qothilgan qiymat solig'i hisobga olinmagan holda aktiv energiya uchun analdagi tarifning 15%

miqdorida belsilanadi.

Yil, oy Reaktiv energiyaning
iqtisodiy miqdori

(kVAr.soat)

SIIU iumladan tarif guruhlari bo'vicha

Fevral

Mart

May

lyun

Iyul

Avgust

Sentyabr

Oktyabr

Noyabr

Dekabr

,::.. -..i.t:r{'j;".;-
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Elektr ta' minotining shaft nomasiga
7 - ilova

Avariyaviy va texnologik bronni aniqlash bo'yicha
DALOLATNOMA

l
I

qoldiriladi.
b) yon&'itlgct qa$hi z.dita nasoslar

kirmaydi (ushbu agregdtllL zaruratga
kjritilishi mumkin).

kvt
kvr
kVt
kVt

va boshqa yong'i ga qashi dglegatl1r araiy.t bronig'l
qarab, oldindan Korxona bilan kelishilgan holda to'yxalga

ll bosqich
III bosqich
IV bosqich

o'tganidan keyin sexlar va agregatlar avariya broni darajasigacha uzib quyiladi

Tlr
l\!

Avariys broniga taalluqli
sexlar va agregatlar nomi"

Ishda qoldirilgan
yuklamalar quwati (kvt)

Izoh

1

2. .,. ,za
3. 7 -a

Jarni:-kVt
* o1 O'rhiihrhi tuu ta'minoti, 

'loqa 
|ositalari ishining to'xtashigu, isitish lizimini g muzlab

qolishiga olib keluvchi sexlat ta igregatlar, hamda qo'tiqlash yotitgichlari yuklanish ostida

Iste'molchining
ishtirokida tuzildi'

tAC; .1"k1i."*C"ik*t 1tthtu uzoq muddatli yoki qisqa muddatli quwat tanqisligi yuzaga

kelganda Iste'molchi quyidagilami bajarishi kerak:

l. Uskuna yuklamasini texnologik bron darajasigacha pasaytirish:

Jarni:-kVt
*o) B-orcho-ul* va agregatlat zudtik bil,tt o'chitiladi o'chililishi yaroqsiz mahsuk

ishtab chiqarilishi, uskananing buzitishi' portlash,, yon&'in' zaharlanish

ta boshqa boxlsiz hotlisaLatga olib keln'chi sexlur ta agtegatlar bundan mustasno

i) Texnologik bronga shuningdek arariya broniga taalluqli sexlar

ra agregatlar ham kiradi (2-bandga qarung )
Texnologik bronni cheklash bosqichlari:

2.

I bosqich

Tlr
Ns

Texnologik broniga taalluqli sexlar va
agregatlar nomi" 

-

Ishda qoldirilgan
vuldamalar quwati (kvt)

Izob

2. I
3. -T_ -,

Imzolar:


